
G
ZARZĄDZENIE Nr PM -.. J. ........./2018 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 
,.L�OC- \Z DNIA ....�..f!Y.-l.\.'N.Y.\.�... 2018 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-6811/2018 z dnia 
4 września 2018 r. w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 
o przeznaczeniu do zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego nr 31 położonego przy ul. Górnych Wałów 48 wraz z oddaniem w wieczyste 
użytkowanie ułamkowej części działki zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się 
lokal. 

Na podstawie: 

art. 11a ust.1 i 3, art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) 

art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 2 pkt 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. 
zm.) 

Uchwały Nr XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, 
zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata 

zarządza się, co następuje: 

§1.Dokonać zmiany treści wykazu nr ZGM/521/2018, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr PM-6811/2018 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 4 września 2018 r., 
w którym zmianie ulega zapis w kolumnie nr 3 dotyczący opisu lokalu z: 
„Lokal na parterze, składa się z jednego pokoju, kuchni, przedpokoju i łazienki z WC 
o powierzchni 29,4 m2 wraz z pomieszczeniami przynależnymi (dwiema piwnicami 
o powierzchniach 5,92 m2 i 2,88 m2) o łącznej powierzchni 8,83" 

na: 
„Lokal na parterze, składa się z jednego pokoju, kuchni, przedpokoju i łazienki z WC 
o powierzchnl 29,40 m2 wraz z pomieszczeniami przynależnymi (dwiema piwnicami 

2• 11 o powierzchniach 5,95 m2 i 2,88 m2) o łącznej powierzchni 8,83 m 

§2. Niniejsze zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§3.Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej. 

§4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

O 3. GRU. 2018 


	PM-76-18

